РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2012                                               №  15                                      х.Платово
О методике и порядке планирования
бюджетных ассигнований бюджета
Ковалевского сельского поселения
Красносулинского района
В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   приказом Министерства финансов Ростовской области от 26.06.2012 № 47,  руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Ковалевское сельское поселение», –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Методику расчета планового объема бюджетных ассигнований бюджета Ковалевского сельского поселения Красносулинского района (далее – Методика) согласно приложению.
2. Главному распорядителю  средств бюджета поселения:
– осуществлять расчет планового объема бюджетных ассигнований при формировании бюджета Ковалевского сельского поселения Красносулинского района на основании Методики;

– формировать заявку на плановые объемы бюджетных ассигнований по формам согласно приложениям № 1-12 к Методике в сроки, установленные постановлением Администрации Ковалевского сельского поселения об утверждении порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Ковалевского сельского поселения и составления проекта бюджета Ковалевского сельского поселения Красносулинского района.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Ковалевского сельского поселения от 01.06.2010 №45 «О методике и порядке планирования

бюджетных ассигнований бюджета Ковалевского сельского поселения Красносулинского района и среднесрочного финансового плана Ковалевского сельского поселения»
4. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Снеговскую О.Н.
Глава Ковалевского

сельского поселения                                                                         П.А. Ковалев
PAGE
2